
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Sede amministrativa: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759910 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

       Decreto n. 249 del 12/1/2017 
 

Prot. n. 4239, Cl. VII/16 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il bando emanato con D.D. 147del 10/1/2017 con cui è stata indetta una procedura di 
valutazione comparativa per titoli per il conferimento di incarichi a copertura degli insegnamenti in “Il 
Risk Management nelle banche I” e “Il Risk Management nelle banche II” (SECS-P/11) nel  Master 
in Corporate Banking per l’ a.a. 2016/2017, pubblicato il 10/1/2017; 
RILEVATO che, per mero errore materiale, al comma 1 dell’art. 3 è stato citato il Master in 
Economia e Management del Turismo; 

 
DECRETA 

 

la rettifica del comma 1 dell’art. 3 come segue: 
Considerata l’urgenza di definire rapidamente l’offerta formativa del Master in Corporate Banking per 
l’anno accademico 2016/17, la domanda di partecipazione deve pervenire entro le ore 13 del 25 

Gennaio 2017, pena l’esclusione dalla procedura selettiva. Non farà fede la data del timbro postale. 
 
 

Firenze, 12/1/2017 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

              F.to Prof. Gaetano Aiello 

 

 


